PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 ЗНАМЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  303100, с. Знаменское, ул. Ленина, 33а

     fax: 2-13-46

РЕШЕНИЕ

	Об исполнении бюджета Знаменского муниципального района Орловской области за 1 полугодие 2018 года

                                                                                 Принято на  19  заседании Знаменского

                                                                                 районного Совета народных депутатов

По итогам рассмотрения отчета об исполнении бюджета Знаменского муниципального района за 1 полугодие 2018 года, Знаменский районный Совет  народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Знаменского муниципального района за 1 полугодие 2018 года (прилагается).

 Председатель Знаменского районного
 Совета народных депутатов                                                              В.В. Титова
с. Знаменское

 31    июля  2018 года
№  19  -  04  - РС